

## **JHA 71 ApS under frivillig likvidation**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34074526

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/17	4
Balance pr. 31.05.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JHA 71 ApS under frivillig likvidation

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34074526

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### Likvidator

Steffen Dam, Likvidator

### Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har haft til formål at forvalte selskabets formue gennem investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 170.326 kr. mod et underskud sidste år på 76.658 kr., vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet 2.400.000 kr. til selskabets moderselskab i aconto likvidationsprovenu.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(1.978)	(4.645)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.978)</b>	<b>(4.645)</b>
Andre finansielle indtægter	1	222.818	115.197
Andre finansielle omkostninger	2	(2.469)	(208.745)
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.371</b>	<b>(98.193)</b>
Skat af årets resultat	3	(48.045)	21.535
<b>Årets resultat</b>		<b>170.326</b>	<b>(76.658)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Overført resultat		170.326	(127.258)
		<b>170.326</b>	<b>(76.658)</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	0	21.535
Andre tilgodehavender	0	83
Tilgodehavende selskabsskat	1.057	1.057
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.057</b>	<b>22.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.522.880	2.366.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.522.880</b>	<b>2.366.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>64.769</b>	<b>139.086</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.588.706</b>	<b>2.527.829</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.588.706</b>	<b>2.527.829</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.492.606	2.322.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.572.606</u></b>	<b><u>2.452.880</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>15.600</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>15.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld	<u>500</u>	<u>74.949</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>74.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>16.100</u></b>	<b><u>74.949</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.588.706</u></b>	<b><u>2.527.829</u></b>



**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.322.280	50.600	2.452.880
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	170.326	0	170.326
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.492.606</b>	<b>0</b>	<b>2.572.606</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	11.174	110.392
Dagsværdireguleringer	162.052	0
Øvrige finansielle indtægter	49.592	4.805
	<b>222.818</b>	<b>115.197</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.140	357
Dagsværdireguleringer	0	204.242
Øvrige finansielle omkostninger	329	4.146
	<b>2.469</b>	<b>208.745</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	26.510	(21.535)
Ændring af udskudt skat	21.535	0
	<b>48.045</b>	<b>(21.535)</b>
